
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

26. schůze rady městského obvodu

konané dne 09.12.2019

O561/RMOb-Svil1822/26a
n

S
”

0588/RMOb-SVi/1822/26

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.12.2019

číslo usnesení Materiál Název

0561/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0305/19 Schválení programu

0562/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0592/19 Návrh na snížení výše úplaty za zřízení věcného

břemene pro stavbu “Ostrava - Svinov, Nad

Porubkou, výměna VNk”

0563/RMOb-SVi/1822/26 RMOb/0598/19 Návrh na stanovení výše jednorázové náhrady za

zřízení služebnosti pro stavby společnosti Česká

telekomunikační infrastruktura a.s.

0564/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0600/19 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 802/1 a

pozemku parc. č. 802/228 vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava Návrh záměru výpůjčky pozemků parc. č.

659/50, parc. č. 659/134 a části parc. č. 802/1 vše V

k. ú. Svinov, obec Ostrava

0565/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0612/19 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu na území MOb Svinov

0566/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0613/19 Souhlas s vyznačením parkovacího stání pro

vozidlo přepravující osobu těžce postiženou nebo

těžce pohybově postiženou a návrh stanoviska k

místní úpravě silničního provozu na ul. Kuršove v

Ostravě — Svinově

0567/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0614/19 Návrh na změnu nařízení města č. 9/2018, kterým

se pro účely organizování dopravy vymezují na

území města oblasti s placeným stáním

0568/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0615/19 Odpisový plán MOb Svinov na rok 2020

0569/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0616/19 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku k místní komunikaci ul. Psohlavců

0570/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0617/19 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku k místní komunikaci ul. Kmochova

0571/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0618/19 Návrh na schválení řešení rekonstrukce autobusové

zastávky Malá strana

0572/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0619/19 Změna odpisoveho plánu příspěvkové organizace

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

0573/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0620/19 Návrh na obnovení nájemního vztahu

0574/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/062 1/ 19 Návrh k žádosti o výjimku pro přechodný nájem

bytu

0575/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0622/19 Návrh na rozhodnutí na uzavření kupní smlouvy na

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Dodávka podlahového mycího stroje pro

Sportovní halu Svinov II”

0576/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0623/19 Návrh na uzavření nájemních smluv

0577/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0624/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Printo -

Prodloužení kanalizačního řadu V ul. Jelínkova“

0578/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0625/19 Stanovení termínů pro sňatečné obřady V roce 2020

0579/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0626/19 Poskytnutí finančního daru

0580/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0627/19 Zápis z 9. zasedání komise pro občanské záležitosti

0581/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0628/19 Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na I. pololetí roku 2020

0582/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0630/19 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0583/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/063 1/ 19 Návrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého

rozsahu “Provádění kontrol a revizí

elektrospotřebičů, strojních a svářecích zařízení,

nouzového osvětlení, elektroinstalace, systemu

ochrany před bleskem, jejich součástí a

příslušenství V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

po.“

0584/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0632/19 Návrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého

rozsahu „Práce na elektro zařízeních V budovách

ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“

0585/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0633/19 Návrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého

rozsahu „Nákup myčky pro školní jídelnu a myčky

pro školní vydejnu ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“

0586/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0634/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Nákup OOPP

pro zaměstnance ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“

0587/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0635/19 Návrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého

rozsahu „Nákup šatních skřínek — budova

Bílovecká 10/7“

0588/RMOb-Svi/1822/26 RMOb/0637/19 Rozpočtové opatření — svinovský hlasatel

RMObIO305/19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0561/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 26. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 9.12.2019

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0592I19

Návrh na snížení výše úplaty za zřízení věcného břemene pro stavbu “Ostrava -

Svinov, Nad Porubkou, výměna VNk”

Usneseni číslo: 0562/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti MSEM, a.s., se sídlem Collo-louky 126, 738 01 Frýdek Místek, IČ

64610080, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 o snížení výše úplaty za zřízení věcného břemene pro

stavbu „Ostrava-Svinov, Nad Porubkou, výměna Wk”

2) ruší

bod 4) usnesení č. 0366/RMOb-Svi/1822/18 ze dne 19. 8. 2019, kterým byla stanovena výše

úplaty za zřízení věcného břemene pro stavbu „Ostrava-Svinov, Nad Porubkou, výměna VNk”

dle Zásad, schválených Radou městského obvodu Svinov usnesením č.

1667/RMOb-Svi/1418/95 ze dne 11. 9. 2017

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 802/384 - zastavěná plocha a

nádvoří, parc. č. 802/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 649/3 - ostatní plocha, jiná

plocha, parc. č. 802/ 100 - ostatni plocha, jiná plocha, parc. č. 802/67 - ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 802/344 - ostatní plocha, jiná plochá, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

- služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu č. 8007073-001 C-2. Situace

vedení, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035 za

účelem realizace a provozování podzemního kabelového vedení VNk a zemního optického

kabelu V chráničce HDPE za jednorázovou úplatu ve výši 100,- Kč + DPH V zákonné výši za

každý i započatý metr vedení VNk a optického kabelu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0598I19

Návrh na stanovení výše jednorázové náhrady za zřízení služebnosti pro stavby

společnosti Ceská telekomunikační infrastruktura a.s.

Usnesení číslo: 0563/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Česká telekomunikační infrastruktura as., se sídlem Olšanská 2681/6, 130

00 Praha 3, IČ 04084063 o stanovení výše jednorázové náhrady za zřízení služebnosti dle §

104 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích k pozemkům ve vlastnictví statutárního
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

města Ostravy, svěřených do správy městského obvodu Svinov

rozhodla

stanovit výši náhrady za zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě u

komunikačních vedení uložených V pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřených městskému obvodu Svinov dle znaleckého posudku zajištěného budoucím

oprávněnýmv souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., 0 oceňnovaní majetku a o změně

některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, pokud bude výše náhrady dle znaleckého

posudku nižší než 200,- Kč/bm bez DPH, bude výše náhrady 200,- Kč/bm + DPH V zákonné

vys1

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0600I19

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 802/1 a pozemku parc. č. 8021228 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava Návrh záměru výpůjčky pozemků parc. č. 659/50, parc. č.

659/134 a části parc. č. 802/1 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0564/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

  

rozhodla

na straně půjčitéle uzavřít s

 

  
smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 802/ 1,

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 85 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže,

na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materialu

rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s—

smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 802/228,

ostatní plocha, zeleň V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd

do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

0 záměru výpůjčky pozemku parc. č. 659/50, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava za účelem užívaní jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu neurčitou, a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

rozhodla

0 záměru výpůjčky pozemku parc. č. 659/134, ostatní plocha, jiná plochá V k. ú. Svinov, obec

Ostrava za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu neurčitou, a zároveň

si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

rozhodla

0 záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 802/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o

výměře 198 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle přílohy č.3 předloženého

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

materiálu, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu neurčitou, a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMObIOG12/19

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu na území MOb Svinov

Usnesení číslo: 0565/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Jiřího Břenka, projekční činnost, se sídlem Na Obecní 70, 700 30 Ostrava-Hrabůvka,

IC 11550937, o vyjádření k návrhu úpravy dopravního značení na území městského obvodu

Svinov

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu V Ostravě-Svinově, spočívající

ve změně vyznačení ZONY dopravního omezení, odvsouhlaseného dne 04.11.2019 Policií

CR-Dopravním inspektorátem, č.j. KRPT-2315-264/CJ-2019-070706, V rozsahu dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0613I19

Souhlas s vyznačením parkovacího stání pro vozidlo přepravující osobu těžce

postiženou nebo těžce pohybově postiženou a návrh stanoviska k místní úpravě

silničního provozu na ul. Kuršové v Ostravé — Svinově

Usnesení číslo: 0566/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě předloženého materiálu

souhlasí

s umístěním parkovacího stání pro vozidla přepravující osobu těžce postiženou nebo těžce

pohybově postiženou u domu č.p. 685 na ul. Kuršové V Ostravě-Svinově, V rozsahu dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

souhlasí

s místní úpravou silničního provozu u domu č.p. 685 na ul. Kuršové V Ostravě-Svinově, V

rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/19 SVINOV

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0614/19

Návrh na změnu nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely organizování dopravy

vymezují na území města oblasti s placeným stáním

Usnesení číslo: 0567/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, ktera je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

se změnou Nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely organizovaní dopravy vymezují na

území města oblasti s placeným stáním, V platném znění, spočívající ve změně textu dodatkové

tabulky, V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na místních komunikacích V lokalitě vymezené ulicemi

Bílovecka, U Rourovny, Ticha a Lipova, spočívající ve změně textu dodatkové tabulky, a to

vyhrazeného parkovani s povolením ÚMOb Svinov o dodatkovou tabulku s časovým

omezením od 15,00hod do 06,00h0d V pracovní dny a od 19,00h0d do 14,00hod v so-ne a

dny pracovního klidu, v rozsahu dle přílohy č.2 předloženého materialu, odsouhlasené Policií

ČR-Dopravním inspektoratem dne 21.11.2019, č.j. KRPT-2315-88/ČJ-2019 -O70706 -

aktualizace,

4) žádá

Radu města Ostravy o změnu Nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely organizovaní

dopravy vymezují na území města oblasti s placeným stáním, V platném znění, V rozsahu dle

bodu 2 tohoto usnesení

Vyřizuje: Ilona Soldanova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0615/19

Odpisový plán MOb Svinov na rok 2020

Usneseni číslo: 0568/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) schvaluje

pro městský obvod Svinov odpisový plan dlouhodobého majetku na rok 2020, založen na

rovnoměrném odpisování dlouhodobého majetku dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Michaela Gerlichova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

RMOb/0616I19

Návrh stanoviska k žádosti o povoleni připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Psohlavců

Usneseni číslo: 0569/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—„o
souhlas s připojením pozemku parc. č. 599/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci

ul. Psohlavců

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 599/2, V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci III.

třídy ul. Psohlavců vrozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materialu,

odsouhlaseneho dne 07.11.2019 Policii ČR — DI, č.j. KRPT-261650-1/ČJ-2019-O70706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vod na místní

komunikaci ul. Psohlavců

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Doprávním inspektorátem, č.j.

KRPT-261650-1/ČJ-2019-O70706 ze dne 07.11.2019

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0617I19

Návrh stanoviska k žádosti o povoleni připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Kmochova

Usneseni číslo: 0570/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti R&P PROJEKT statika, projekce sro. Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz,

Havlíčkovo nábřeží 2728/38, IČ 27851443, o souhlas s připojením pozemku parc. č. 1573/1 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul. Kmochova

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1573/1, V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci III.

třídy ul. Kmochova vrozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materialu,

odsouhlaseneho dne 13.08.2019 Policii ČR — DI, č.j. KRPT-190786-1/ČJ-2019-O70706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vod na místní

komunikaci ul. Kmochova

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Doprávním inspektorátem, č.j.

KRPT-190786-1/ČJ-2019-O70706 ze dne 13.08.2019

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 8/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0618/19

Návrh na schválení řešení rekonstrukce autobusové zastávky Malá strana

Usnesení číslo: 0571/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh řešení rekonstrukce autobusové zastávky Malá strana, zpracovaný společností IMARI

spol. s r.o., se sídlem Herdovská 935, 198 00 Praha 9 - Kyje, IČ 02911779 dle příloh č. 2 a č. 3

předloženého materiálu

2) souhlasí

s předloženým návrhem řešení rekonstrukce autobusové zastávky Malá strana bez připomínek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0619/19

Změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0572/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov pro rok 2019 dle přílohy materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2122 - odvody příspěvkových organizací o 25 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, pol. 5331 - neinvestiční příspěvek zřízeným PO 0 25 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0620/19

Návrh na obnovení nájemního vztahu

Usnesení číslo: 0573/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ruší

své usnesení č. 0414/RMOb-Svi/1822/19 ze dne 2. 9. 2019

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0182/2018/OFSM/NS/Va ze dne 26. 9. 2018 k bytu č. ., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov, se sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0621I19

Návrh k žádosti o výjimku pro přechodný nájem bytu

Usnesení číslo: 0574/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—„

nájemní smlouvu k bytu č. I velikosti 4+1,—s dobou nájmu

na dobu určitou od 15. 12. 2019 do 30. 6. 2020, za nájemné ve výši 50 Kč/mz/mčsíc, s

ujednáním, že na dobu užívání bytu v době od 30. 10. 2019 do 14. 12. 2019 je pohlíženo jako

na dobu nájmu ošetřenou touto nájemní smlouvou

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

RMOb10622I19

Návrh na rozhodnutí na uzavření kupní smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem “Dodávka podlahového mycího stroje pro Sportovní halu Svinov ll”

Usneseni číslo: 0575/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem “Dodávka podlahového mycího stroje pro sportovní halu Svinov II”

2) rozhodla

zadat společnosti Nilfisk s.r.o., se sídlem Do Čertous 2658/1, 193 00 Praha-Horní Počernice,

IČ 48589756 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Dodávka podlahového mycího

stroje pro Sportovní halu Svinov II” a uzavřít s ní kupní smlouvu za cenu nejvýše

přípustnou 131 890,- Kč vč. DPH, dle doručené cenové nabídky ze dne 26. 11. 2019, č.j. SVI

04928/2019/OFSM, která je přílohou č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 10/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb10623I19

Návrh na uzavření nájemních smluv

Usnesení číslo: 0576/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení ze 4. zasedání bytové komise, konaného dne 18. 9. 2019, s návrhem nájmu na

obsazení bytu dle odst. 4) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I velikosti 2+1,-

sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 16. 12. 2019 do 31. 12. 2020, za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši trojnásobku nájemného a za nájemné dle usnesení Rady městského obvodu Svinov

číslo 2216/RMObM-Svi/l418/36 ze dne 5. 10. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

zápis a usnesení z 6. zasedání bytové komise, konaného dne 2. 12. 2019, s návrhem nájmu na

obsazení bytu dle odst. 3) přílohy č. 3 předloženého materiálu

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.. velikosti 1+1,_

, s_se Sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 16. 12. 2019 do 30. 9. 2020, za podmínky složení

peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku nájemného a za nájemné dle usnesení Rady městského obvodu Svinov číslo

2216/RMObM-Sv1/ 1418/36 ze dne 5. 10. 2018,jako 1. náhradníka stanovuje_

_jako 2 náhradníka stanovuje_

_a Jake & nahradníka stanovuje
—- se sjednáním nájmu za podmínek uvedených v tomto

    

usnesení

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.12.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0624I19

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Printo - Prodloužení

kanalizačního řadu v ul. Jelínkova"

Usnesení číslo: 0577/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala V ,

žádost RNDr. Ceslava Valoška, se sídlem Karola Sliwky 149/17, 733 01 Karviná - Fryštát,

IC 48010421, který zastupuje společnost PRINTO, spol. s r.o., se sídlem Gen. Sochora 1376/6,

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

 

Strana 11/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

4)

708 00 Ostrava — Poruba, IČ 45196907, 0 stanovisko a souhlas s umístěním a provedením

stavby a uzavření smlouvy pro účely majetkoprávního vypořádání pro stavbu “Printo -

Prodloužení kanalizačního řadu V ul. Jelínkova“

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací prodloužení kanalizačního řadu pro stavbu

nové tiskárny na pozemku parc. č. 1913/2223 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V částech pozemků

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

1912/ 1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

1912/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

PRINTO, spol. s r.o., se sídlem Gen. Sochora 1379/6, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ 45196907

souhlasí

ze zvlaštním užívaním - prokopáním místní komunikace III. třídy ul. Jelínkovy na pozemcích

parc. č. 1912/1 a 1912/5, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínek:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován, zvláště pak nesmí být omezen ani znemožněn výjezd

požární techniky z hasičské zbrojnice

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 1912/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 1912/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkrese č. C 3 Koordinační situační výkres, a který

bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene geometrickým

plánem, pro oprávněnou společnost PRINTO, spol. s r.o., se sídlem Gen. Sochora 1379/6, 708

00 Ostrava - Poruba, IČ 45196907 za účelem realizace a provozování prodloužení

kanalizačního řadu pro stavbu nové tiskárny na pozemku parc. č. 1913/2223 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. O493/RMOb-Svi/1822 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti stavby za jednorázovou

úplatu ve výši 1 300,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný, i započatý metr délky

trasy kanalizačního řadu V části pozemku parc. č. 1912/1 a části pozemku parc. č. 1912/5, vše V

k. ú. Svinov, obec Ostrava a ve výši 600,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr

trasy kanalizačního řadu V části pozemku parc. č. 1912/5 V k, ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

PRINTO, spol. s r.o., se sídlem Gen. Sochora 1379/6, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ

45196907 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

a o právu provést stavbukčastem pozemků parc. č. 1912/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 1912/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. u. Svinov, obec

Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0625I19

Stanovení termínů pro sňatečné obřady v roce 2020

Usneseni číslo: 0578/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) rozhodla ,

stanovit termíny pro sňatečné obřady před Uřadem městského obvodu Svinov v roce 2020, dle

přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0626I19

Poskytnuti finančního daru

Usnesení číslo: 0579/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o poskytnutí finančního daru a o uzavření darovací smlouvy za práci V kontrolním výboru

ZMOb členovi Zastupitelstva městského obvodu Svinov za období 1-11/2019 dle přílohy č. 2

předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0627/19

Zápis z 9. zasedání komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0580/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Zápis z 9. zasedání komise pro občanské záležitosti ze dne 22.10.2019, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMObl0628/19

Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na I. pololetí roku 2020

Usnesení číslo: 0581IRMOb-Svil1822l26

Rada městského obvodu

1) stanovuje

termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na I. pololetí roku 2020

Rada Zastupitelstvo

06.01. 11.03.

20.01. 10.06.

03.02.

17.02.

03.03.

16.03.

30.03.

15.04.

27.04.

11.05.

25.05.

08.06.

23.06.

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0630/19

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0582/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_zákonného zástupce—, o pokračování nájmu bytu č.

I, velikosti 3+1,—

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_,zastoupenou zákonným zástupcem

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

_,dodatek e. 5 k ná'emní smlouvě č. 8/0163/2014/OFSM/NSNa ze dne 31.

10. 2014 k bytu č.., velikosti3+1,_,s pokračováním nájmu

na dobu určitou od 1. l. 2020 do 31. 12. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 3+1,_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—d0datek č. 12 k nájemní smlouvě č.

S/OOS7/2017/OFSM/NS/Va ze dne 18. 5. 2017 k bytu e. . velikosti 3+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2019

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost_pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1,_

_

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.

S/0218/2015/OFSM/NS/Va ze dne 23. 12. 2015 k bytu č. I velikosti 2+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2019

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

Wopokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_,

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.5 k nájemní smlouvě č.

S/OO36/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 3. 2017 k bytu č. |, velikosti 1+1,—,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2019

pracovník smluvních vztahů

9) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

_

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/OO22/2019/OFSM/NS/Va ze dne 8. 3. 2019 k bytu č. ., velikosti 1+1,—,

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2019

pracovník smluvních vztahů

11) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. . velikosti 3+1,_

_

12) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č.

S/0042/2016/OFSM/NS/Va ze dne 11. 3. 2016 k bytu č. I velikosti 3+1, ,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020, za

podmínky úhrady předepsaných plateb za 11/2019 a 12/2019 do 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2019

pracovník smluvních vztahů

13) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

_

14) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —d0datek č. 6 k nájemní smlouvě č.

S/0158/2017/OFSM/NS/Va ze dne 22. 12. 2017 k bytu č.., velikosti 1+1,—

—,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 5 . 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2019

pracovník smluvních vztahů

RMObIOG31/19

Návrh o rozhodnuti veřejné zakázky malého rozsahu “Provádění kontrol a revizí

elektrospotřebičů, strojních a svářecích zařízení, nouzového osvětlení,

elektroinstalace, systému ochrany před bleskem, jejich součástí a příslušenství v

budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o."

Usnesení číslo: 0583/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Provádění kontrol a revizí elektrospotřebičů, strojních a svářecích zařízení,

nouzového osvětlení, elektroinstalace, systému ochrany před bleskem, jejich součástí a

příslušenství vbudovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0.”, které jsou přílohou č. 2 a 3

předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat uchazeči Ing. Tomáši Rochlovi, Polská 901, 742 13 Studénka — Butovice, IČ 73312584

veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění kontrol a revizí elektrospotřebičů, strojních a

svářecích zařízení, nouzového osvětlení, elektroinstalace, systému ochrany před bleskem,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 16/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

jejich součástí a příslušenství V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0.” za ceny nejvýše

přípustné, uvedené V doručené cenové nabídce č.j. 778/2019 ze dne 2.12.2019

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít rámcovou smlouvu s vybraným uchazečem dle bodu

2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0632I19

Návrh o rozhodnuvtí veřejné zakázky malého rozsahu „Práce na elektro zařízeních v

budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0584/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 otevírání obálek á Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Práce na elektro zařízeních V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0.“,

které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat uchazeči Liboru Rucki, Pánská 936, 742 13 Studénka, IČ 73895580 veřejnou zakázku

malého rozsahu „Práce na elektro zařízeních V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ za

ceny nejvýše přípustné, uvedené V doručené cenové nabídce č.j. 750/2019 ze dne 15.11.2019

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít rámcovou smlouvu o dílo s vybraným uchazečem

dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb10633119

Návrh o rozhodnuti veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup myčky pro školní jídelnu

a myčky pro školní výdejnu ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0585/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 otevírání obálek á Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Nákup myčky pro školní jídelnu á myčky pro školní výdejnu ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o.“, které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materialu

2) rozhodla

zadat společnosti MAVA, spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 48397555

veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup myčky pro školní jídelnu a myčky pro školní

výdejnu ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ za ceny nejvýše přípustné, uvedené vdoručené

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 17/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

cenové nabídce č.j. 753/2019 ze dne 18.11.2019

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít kupní smlouvu s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0634I19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Nákup OOPP pro zaměstnance ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0586/RMOb-Svil1822/26

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

rozhodla

o nákupu OOPP pro zaměstnance ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0. na základě rámcové kupní

smlouvy, uzavřené s vítězným uchazečem na dobu určitou do 31. 12. 2022

rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Nákup OOPP pro

zaměstnance ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“, zveřejněním na profilu zadavatele a zaslat výzvu

k podání cenové nabídky v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto

dodavatelům:

1. BONNO GASTRO SERIS s.r.o., Husova 523/30, České Budějovice, IČ 26058103

2. PROGRESTECH — pracovni pomůcky, s.r.o., Krakovská 1095/33, Ostrava-Hrabůvka, IČ

27817334

3. FILIPA pracovní oděvy a pomůcky s.r.o., Gogolova 1879/38, Předměstí, Opava, IČ

28643461

Jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup OOPP pro zaměstnance ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ ve složení:

členové komise:

1. Mgr. Komorášová Ivetá

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

náhradníci:

1. Ing. Eduard Dvorský

2. Ing. Daniel Žitník

3. Ing. Michal Lách

ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Nákup OOPP pro zaměstnance ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ a předložit

Radě městského obvodu Svinov návrh na zadání této veřejné zakázky

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0635/19

Návrh o rozhodnuti veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup šatních skřínek - budova

Bílovecká 10/7“

Usnesení číslo: 0587/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

l) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Nákup šatních skřínek — budova Bílovecká 10/7“, které jsou přílohou č. 2 a

3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti JP — KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797, 530 03 Pardubice 3, IČ 25922378

veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup šatních skřínek — budova Bílovecká 10/7“ za ceny

nejvýše přípustné, uvedené V doručené cenové nabídce č.j. 748/2019 ze dne 14.11.2019

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít kupní smlouvu s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0637/19

Rozpočtové opatření- svinovský hlasatel

Usnesení číslo: 0588/RMOb-Svi/1822/26

Rada městského obvodu

l) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj i běžné příjmy

pol. 2324 — přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady o 25 tis. Kč

z V y š uj i běžné Výdaje

§ 3349, pol. 5169 — nákup služeb 0 25 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 19/19 SVINOV


